
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 7/2024  

Rady Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 13 lutego 2024 roku  

 

w sprawie: wzoru sprawozdania z działalności Radnego TD UJ 

 

Na podstawie art. 28 ust. 18 w związku z art. 10 ust. 1 pkt 3a Regulaminu Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje:    

 

§ 1   

Mając na względzie zapewnienie sprawnego i jednolitego sposobu sprawozdawania się 

Radnych, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjmuje 

wzór sprawozdania z działalności Radnego Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezes  

Towarzystwa Doktorantów  

       Uniwersytetu Jagiellońskiego  

        

       mgr Maciej Wcisło 

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik 1 do Uchwały nr 7/2024 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 13 lutego 2024 roku 

  
Sprawozdanie z działalności Radnego Towarzystwa 

Doktorantów UJ w kadencji …. - …….. ……..1  
  

Nazwa aktywności  Działania  

Udział w posiedzeniach Rady TD 
UJ  

Obecność na … (proszę wpisać liczbę) z … posiedzeń 
Rady TD UJ w Kadencji ….  

Działalność w Komisjach, 
Zespołach oraz pełnione inne 
funkcje z ramienia TD UJ2  

  

Dodatkowe przedsięwzięcia 
związane z funkcją i aktywnością 
w TD UJ  

  

 


